
 

 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 
 
Reg. Gen.  Nr. 673       del 28.12.2018 
 
DETERMINAZIONE Nr. 33                  DEL 17.12.2018      
 
OGGETTO: Liquidazione spesa alla Ditta ITALSEGNAL s.r.l., per fornitura segnaletica stradale.  
                     CIG: Z542579A5B. 
 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 
 
■ VISTO l’impegno di spesa assunto con provvedimento nr. 26 del 24.10.2018 per l’importo di €. 999,85 
imputato al Cap. 5210/1 del bilancio “Spese per acquisto segnaletica stradale”; 
■ RILEVATO che con lo stesso provvedimento è stata affidata alla ditta ITALSEGNAL s.r.l. con sede in Tiriolo 
(CZ) Via G. Leopardi, P.I. 02146790791, specializzata nel settore, la fornitura della segnaletica stradale;   
■ PRESO atto che la suddetta Ditta ha regolarmente effettuato la fornitura della segnaletica stradale. 
■ VISTA la fattura nr. FATTPA 100_18 del 08.11.2018 che comprova il diritto del creditore al pagamento di €. 
999,85,  IVA inclusa; 
■ VISTO il DURC nr. prot.  INPS_13134996, richiesto in data 22.11.2018, scadenza 22.03.2019; 
VISTI: 
●  il D. L.gs. 18.08.2000 nr. 267,  T.U.E.L e ss. mm. ii.; 
● il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
● il Regolamento comunale di contabilità; 
● il Regolamento comunale sui controlli interni;; 
● il Decreto Sindacale nr. 05 del 29.06.2018, di responsabile e titolare di posizione organizzativa dell’Area di 
Polizia Locale; 
●Richiamati i seguenti atti: 
- delibera di Consiglio Comunale nr. 17 del 3 aprile 2018, esecutiva, con cui è stato approvato il documento 
unico di programmazione 2018-2020; 
 - delibera di C.C. nr.18 del 3 aprile 2018, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 
2018-2020; 
 - delibera di Giunta Comunale nr. 93 del 05 aprile 2018 di approvazione del Piano esecutivo di gestione per 
l’esercizio 2018, 

 
DETERMINA 

 
1. Liquidare, per i motivi di cui in premessa, che si intendono qui integralmente riportati, in favore della Ditta  

ITALSEGNAL s.r.l. con sede in Tiriolo (CZ) Via G. Leopardi, P.I.  02146790791, la somma di Euro 
999,85, IVA inclusa, di cui all’impegno di spesa assunto con il provvedimento richiamato in narrativa; 

 
Codice identificativo gara (CIG) nr. Z542579A5B; 
 

2. Accreditare la suddetta somma sul C/CIBAN IT83D0200804404000401320281 – BANCA UNICREDIT; 
3. Fare fronte alla spesa di €. 999,85 con lo stanziamento sul Cap. 5210/1 “Spese per acquisto segnaletica 

stradale” corrente bilancio; 
4. Trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, con allegati 

i documenti giustificativi elencati in narrativa, ai sensi dell’art. 184 – comma 3 del D.Lgs 18.08.2000, nr. 
267 per i conseguenti provvedimenti. 

5. Provvedere alla pubblicazione all’Albo pretorio online e sul sito web del Comune nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. Lgs. nr. 33/2013;                                                               

6. Inviare la presente determinazione all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale. 
 

                                                         IL RESPONSABILE DELLA  POLIZIA LOCALE 
       (Pratica trattata F.to  Istr. Fruci)   

                                                                                 (  F.to Vice Com. Cannella Antonino) 
 



 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
Visto: si attesta la regolarità amministrativa, contabile e fiscale della presente determinazione ai sensi dell’art. 
184, comma 4  del D. Lgs. 18.08.2000, nr. 267  e ss.mm.ii. 
. 
 
Lì    28.12.2018 
 
 
                                                                                           Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                                F.to  Dott. Umberto Ianchello                                
                                                                                 ______________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data odierna e vi  rimarrà 
per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Curinga, 09.01.2019 
 
 
                                                                                               Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                          F.to  Istr. P.L.  Salvatore Fruci    
                                                                                       ___________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale 
 
 
 
Curinga, 09.01.2019 
 
 

                                                          Il Segretario Comunale  
 

                                                   F.to  Dott.ssa Mariagrazia Crapella 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


